
 

Comune di BALDISSERO D’ALBA 

 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.9 

 
OGGETTO: 
AFFITTO SALONE POLIFUNZIONALE SITO IN VIA XXV APRILE N. 1 – 
ADEGUAMENTO TARIFFE. 
 
 
L’anno duemilaventicinque addì ventisei del mese di febbraio alle ore sedici e minuti trenta 
nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. LUSSO MICHELE - Sindaco  Sì 

2. VOGHERA CORRADO - Vice Sindaco  Sì 

3. SAVOIA FILOMENA - Assessore  Sì 

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale NARDI dott. Massimo il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. LUSSO MICHELE assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 

Premesso che il Comune di Baldissero d’Alba possiede in proprietà un Salone 

Polifunzionale sito in via XXV Aprile n. 1, il quale viene utilizzato non solo dal Comune ma 

viene messo a disposizione di chi ne faccia richiesta per varie attività, anche personali 

come feste e quant’altro; 

 

 Vista la Deliberazione di G.M. n. 42, del 31/05/2005, avente ad oggetto “Salone 

Polifunzionale in via XXV Aprile n. 1 – Utilizzo – Provvedimenti” con la quale, tra le altre 

cose, si determinavano anche le tariffe per l’utilizzo da parte dei privati del Salone 

Polifunzionale di cui trattasi; 

 

 Dato atto che si rende necessario adeguare le tariffe per l’utilizzo del Salone 

Polifunzionale da parte dei privati, dovute quale rimborso per le spese di gestione 

dell’immobile che il Comune sostiene quali acqua, luce, riscaldamento, etc.; 

 

 Visto che le tariffe possono essere stabilite in € 120,00 per ogni giorno di effettivo 

utilizzo, da versare nei mesi con necessità del riscaldamento e € 80,00 per ogni giorno di 

effettivo utilizzo, da versare nei mesi senza necessità del riscaldamento; 

 

Visto l'art. 48, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 

Assunti ai sensi dell'art. 49, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, i prescritti pareri favorevoli 

in ordine alla regolarità tecnica e contabile della proposta di deliberazione in esame; 

 

All’unanimità dei voti, legalmente espressi, 

 

 

DELIBERA 
 

 

1. Di determinare in € 120,00 per ogni giorno di effettivo utilizzo il contributo da 

versare nei mesi con necessità del riscaldamento e € 80,00 per ogni giorno di 

effettivo utilizzo, da versare nei mesi senza necessità del riscaldamento, da parte 



dei privati per l'utilizzo giornaliero del Salone Polifunzionale – sito in via XXV Aprile 

n. 1. 

 

2. Di riconoscere che il contributo di cui al primo capoverso viene dovuto quale 

rimborso per le spese di gestione dell'immobile che il Comune sostiene quali acqua, 

luce, riscaldamento, etc.. 

 

3. Di dichiarare, all’unanimità dei voti legalmente espressi, il presente atto deliberativo 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18/08/2000, 

n. 267.- 

 
 

Il Sindaco 
Firmato digitalmente 
LUSSO MICHELE 

Il Segretario Comunale 
Firmato digitalmente 

NARDI dott. Massimo 
 


